

Bidragsmottagare	Ort	Beviljade dygn	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Heinonen, Jan	Vanda	4	För att bekanta sig med Stockholms konstnårsresidensverksamhet och öppna en dialog med lokala residensoperatörer.
<i>Verksamhetsområde: Kulturmöten och kulturarv</i>			
Bergström, Anne	Kimito	2	För bl.a. deltagande i pedagogiska trädgårdsprogram och museipedagogisk verksamhet som ordnas på friluftsmuseet Skansen i Stockholm, Vasamuseets trädgård och Prins Eugens Waldemarsudde.
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Sasso, Tiina Maria	Vanda	2	För att besöka bibliotek och andra ställen i Stockholm för att berätta om sina böcker "Livets fiskedrag" och "Tango".
<i>Verksamhetsområde: Media och journalistik</i>			
Tolvanen, Juhani	Helsingfors	7	För att intervjua personalen på Bulls presstjänst, bl.a. Bulls styrelseordförande Hjalmar Steinsvik, i Stockholm samt att forska i Bulls arkiv i Halmstad inom ramen för projektet "Sata vuotta Sanomain sarjakuvaa 1927-2027".
<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
Viitasaari, Tapio	Helsingfors	7	För tonsättning och produktion av ett soloalbum och ett gemensamt album med den sverigefinska musikern Anna Järvinen i Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Samhällsutveckling</i>			
Kulturpolitiska forskningscentret Cupore	Helsingfors	2x4	För att delta i ett tvådagarsmöte inom projektet Konstnär i Finland för aktörer inom kulturförvaltning och kulturpolitisk forskning med särskild inriktning på kulturstatistik och konstnärspolitik i Sverige och Finland.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Hyvärinen, Mari-Helen	Helsingfors	4	För att medverka i en workshop arrangerad av Kaveri-kollektivet på UusiTeatteri i Stockholm för att undersöka, utveckla och språkbearbeta den flerspråkiga pjäsen "In Memoriam" av den sverigefinska dramatikern Vanja Hamidi Isacson.
Marttila, Turo	Lahtis	4	För att medverka i en workshop arrangerad av Kaveri-kollektivet på UusiTeatteri i Stockholm för att undersöka, utveckla och språkbearbeta den flerspråkiga pjäsen "In Memoriam" av den sverigefinska dramatikern Vanja Hamidi Isacson.
<i>Verksamhetsområde: Utbildning och språk</i>			
Holm, Leena Marika	Jakobstad	4	För att delta i Konstfack Research Week som är en seminarievecka med föreläsningar och workshops för Konstfacks studerande och andra intresserade i Stockholm.
Lummi, Raija	Torneå	4	För att besöka ett sjukhus och bekanta sig med vårdbranschen i Stockholmsområdet för att göra ett litet elektroniskt häfte med terminologi för finsk- och svenskspråkiga blivande proffs inom vårdbranschen som kan användas som hjälpmedel i arbetslivet.
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap och historia</i>			
Dell'Aquila, Erika	Vasa	7	För att inom ramen för ett doktorandprojekt samla material på Kungliga biblioteket i Stockholm för att skapa en ny utgåva av den fornsvenska versionen av Amicus och Amelius.

Katajisto, Kati	Helsingfors	7	För att delta i ett forskarmöte vid Stockholms universitet för att planera ett samnordiskt forskningsprojekt inom stadshistoria samt att samla material på Kungliga biblioteket inför projektet "Compromise-building in a Welfare State: State Committees in Finland and Sweden as Inclusive Institutions".
Liimatainen, Tuire	Träskända	4	För att tillsammans med statsvetaren Nina Carlsson från Uppsala universitet samla material på Kungliga biblioteket för en vetenskaplig artikel om sverigefinnarnas nationella minoritetsstatus.
Pitkänen, Heidi	Kumila	4	För att besöka Centrum för vetenskapshistoria i Stockholm för att gå igenom och fotografera material i Kungl. Vetenskapsakademiens arkiv för en doktorsavhandling om sjöfartens utveckling och undervisning i Sverige och Finland från 1700-talet till 1840-talet.
Rautaharju, Marja	Helsingfors	4	För att delta i ett forskarseminarium avsedd för doktorander som ordnas vid Kungliga Tekniska högskolan i Stockholm som en del av en doktorsavhandling inom historia och arkitekturhistoria.